

**Stavba: Přivaděč Vyšní Lhoty-Žermanice, koryto, km 0,000-1,881 - 1.ETAPA**

**ZL 02**

**Příloha č.1 - Oceněný výkaz výměr**

Rekapitulace

Označení stavebního objektu nebo provozního souboru	Ponížení ceny
<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>1 511 040,49 Kč</b>
<b>SO 01, 02, 03 - Gumové dilatační pásy a průřezy spár</b>	1 511 040,49 Kč

SO 03		Přivaděč km 1, 513 00 - km 1 881,00					1 511 040,49	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
	D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					
44	K	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	-1 165,60	108,64	-126 630,78	
	P	<i>chybně - rozpočet</i>			2072,1			
	VV	<i>správně</i>			906,50			
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					
53	K	919111233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	1 165,60	236,46	275 617,78	
	VV	<i>chybně - rozpočet</i>			906,5			
	P	<i>správně</i>			2 072,10			
	K	953333418	PVC těsnící pás do dilatačních spar betonových kcí vnější - <b>SCHÁZEJÍCÍ POLOŽKA</b>	m	2 072,10	657,33	1 362 053,49	